Bcdi Tractatus

Pars. V.

specialem ipsius montis in quo breviter et sententia
tiose incouincibiliter comprobat eius iustificationem.
et incipit. Queritur an licita sit istitutio mon-
tis pietatis. Dns etiam Dnicus de Imola ordinis
predicatoꝝ ac theologie magister et episcopus Li-
densis ac suffraganeus parmensis: idem consuluit
in suo consilio quod incipit. De mōte quē de pietate
re merito vocant. Idem etiam consuluit et luculēs-
ter probauit magister Stephanus puincialis ser-
uox sancte Marie: theologie professor in suo co-
silio quod incipit Utrum mons pietatis. Idem
quocq; consuluit celeberrimus iuris vtriusq; do-
ctor dñs Antonius corsetus o Sicilia ordinariā
iuris pontifici leges in studio Paduano: cui
cōsilium incipit. Magnifica cōmunitas Pas-
due. et est stampatū ad formā. Lz p̄tra eū reme-
rarius qdā montis aduersari⁹ apologia quan-
dam facere p̄sumperit. Et idem scripsit in littera
sua: cuius copiam ego vidi aucenticā p̄ ma-
num notariū quam direxit cuidā comiti: in q̄ p̄
testat hanc esse cōmūne s̄nīaz theologoꝝ et cano-
nistaz hunc montē esse licitum et sine aliqua la-
be. Et l̄sa incipit Magnifice dñe: his p̄x die-
bus. Dns etiam Joānes de campeio iuris veri-
usq; doctor Bononiensis. in studio Paduano or-
dinari legens iura ciuilia: atq; consistorial ad-
uocatus idem consuluit et magnifice probauit in
suo consilio quod incipit In p̄senti consultacione.
Et similis dñs Joannes baptista de rosellis iuris
veriusq; doctor ac iura ciuilia ordinarie legens
in studio Paduano idem consuluit et optime pro-
bavit in suo consilio quod incipit. Magnifica cōmu-
nitas Padue. Idem quoq; consuluit dñs Bar-
tholomeus de sobiactis de perusio iuris veriusq;
doctor. Et idem consuluit pater frater Lucas de
lothonib⁹ ordinis minor⁹ predicator⁹: et in seculo iu-
ris doctor ac index: in suo consilio quod incipit Li-
cer prius tam copiose q̄ subtiliter allegati⁹ extin-
terit sup casu montis pietatis me videar illot⁹ ma-
nib⁹ et c. Idē insup consuluit dñs Angelus de ca-
stro iuris vtriusq; doctor: miles et comes et ad-
uocatus consistorialis et lector Paduanus q̄ fuit
nepos dñi Pauli de castro: cuius consilium inci-
pit. Uiso casu cum dubijs. Hoc quoq; consuluit
magister Baptista mantuan⁹ carmelita sacre
theologie professor Bononiensis regens: qui postea
factus fuit generalis obseruatorie: affirmas mon-
tem p̄dictū esse iustū et bonū i sua l̄sa directa pa-
tri fratri Petro senensi ordinis minor⁹: quā ego
vidi subsc̄ptam manu p̄pria et suo sigillo signata:
et incipit. Reuerēde pater Petre: Uiso et di-
ligenter inspecto casu. Et idem consuluit mḡ
Bri-
tianus siue gr̄a brixiensis ordinis minor⁹ sacre
theologie professor ac tūc minister puincie romanae.
cui⁹ consilium incipit. Quesitū fuit a me: qd ego
vidi manu ipsi⁹ p̄pria subsc̄ptū et suo magno co-
silio puinciali signatū. Iz qdā aduersari⁹ mō-
tis in suo falso libro referat eum tenere cōtrariū